報道関係各位

件 名 期日前投票所の増設について

令和５年８月６日執行の埼玉県知事選挙から、飯能市役所内に設置する期日

前投票所に加え、下記のとおり新たに２か所の期日前投票所を設置します。

記

１ 場所及び日程

(1) 原市場地区行政センター内（飯能市大字原市場１０４８－１）

8月３日（木）9：30～15：00

(2) 東吾野地区行政センター内（飯能市大字虎秀１４－５）

8月４日（金）9：30～15：00

２ その他

新たに設置する上記の期日前投票所についても、現行の飯能市役所内に設置

する期日前投票所と同様に、飯能市の選挙人名簿に登録されている全ての選挙

人の方にご利用いただくことができます。

担当者 選挙管理員会

書記長 金子 智彦

連絡先 042-973-2111

（内線 340）

６
飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和５年５月２5日・26日